ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc

tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số
25/TTr-SGDĐT ngày 03/01/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 34/TTr-SNV ngày 14/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 07 tập thể
và 20 cá nhân (có danh sách kèm theo),

Đã đạt thành tích xuất sắc tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X
năm 2024.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi
đua, khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,
Tài chính, Giáo dục và Đào tạo và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

329 23 01

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND

ngày      tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể

1. Đội Bóng chuyền nam Trung học cơ sở đoạt Huy chương Bạc giai đoạn 1
khu vực III tại tỉnh Quảng Nam (12 học sinh).

2. Tập thể nam nữ Trung học cơ sở đoạt Huy chương Vàng: Bài căn bản
công pháp số II (36 động tác), giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (09
học sinh).

3. Đồng đội nam Trung học cơ sở đoạt Huy chương Vàng: Bài Ngọc Trản
Quyền, giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (04 học sinh).

4. Đồng đội nam Trung học phổ thông đoạt Huy chương Vàng: Bài căn bản
công pháp số III (45 động tác), giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (04
học sinh).

5. Đồng đội nam Trung học phổ thông đoạt Huy chương Vàng: Bài Lão Mai
Quyền, giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (04 học sinh).

6. Đồng đội nam nữ Trung học cơ sở đoạt Huy chương Đồng: Bài căn bản
công pháp số II (36 động tác), giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (04
học sinh).

7. Đồng đội nữ Trung học cơ sở đoạt Huy chương Đồng: Bài căn bản công pháp
số II (36 động tác), giai đoạn 2 năm 2024 tại thành phố Hải Phòng (02 học sinh).

II. Cá nhân

* Tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 giai đoạn 1, khu
vực III, tỉnh Quảng Nam

1. Em Huỳnh Lê Bảo Trân, học sinh lớp 8A2, Trường THCS Mỹ Đức, huyện
Phù Mỹ đoạt Huy chương Bạc môn Điền kinh - Nhảy xa nữ Trung học cơ sở.

2. Ông Lê Đức Toàn, Giáo viên Trường THCS Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ -
Huấn luyện viên có học sinh đoạt Huy chương Bạc môn Điền kinh Trung học cơ sở.

3. Ông Đặng Văn Thắng, Giáo viên trường THCS Mỹ Tài, huyện Phù Mỹ -
Huấn luyện viên có tập thể học sinh đoạt Huy chương Bạc (môn Bóng chuyền
nam Trung học cơ sở).

4. Ông Phan Văn Phi, Giáo viên trường THCS thị trấn Bình Dương, huyện
Phù Mỹ - Huấn luyện viên có tập thể học sinh đoạt Huy chương Bạc (môn Bóng
chuyền nam Trung học cơ sở).

* Tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 giai đoạn 2 tại
thành phố Hải Phòng (toàn quốc)

1. Em Lê Gia Hân, học sinh lớp 8A1, Trường THCS Nhơn Bình, thành phố
Quy Nhơn đoạt Huy chương Vàng - Bài căn bản công pháp số II (36 động tác) - cá
nhân Nữ Trung học cơ sở.

2

2. Em Nguyễn Thị So Ny, học sinh lớp 12A2, Trường THPT Nguyễn Diêu,
huyện Tuy Phước đoạt Huy chương Vàng - Bài Lão Mai Quyền - cá nhân Nữ
Trung học phổ thông.

3. Em Nguyễn Võ Ý Chi, học sinh lớp 10A6, Trường THPT Trần Cao Vân,
thành phố Quy Nhơn đoạt Huy chương Vàng thi đấu đối kháng trên 44kg đến 48
kg – cá nhân Nữ Trung học phổ thông.

4. Em Quách Phong Hữu, học sinh lớp 11A3, Trường THPT số 2 An Nhơn,
thị xã An Nhơn đoạt Huy chương Vàng thi đấu đối kháng trên 52kg đến 56 kg –
cá nhân Nam Trung học phổ thông.

5. Em Nguyễn Hoàng Thắng, học sinh lớp 9A8, Trường THCS Đập Đá, thị
xã An Nhơn đoạt Huy chương Bạc thi đấu đối kháng trên 48kg đến 52 kg – cá
nhân Nam Trung học cơ sở.

6. Em Trần Kim Quốc Tuấn, học sinh lớp 8A4,  Trường THCS Lê Hồng Phong,
thành phố Quy Nhơn đoạt Huy chương đồng - Bài căn bản công pháp số II (36
động tác) – cá nhân Nam Trung học cơ sở.

7. Em Nguyễn Phan Nguyệt Nga, học sinh lớp 12AB6, Trường THPT
Nguyễn Trân, thị xã Hoài Nhơn đoạt Huy chương Đồng - Bài Căn bản pháp số III
(45 động tác) - Cá nhân Nữ Trung học phổ thông.

8. Em Võ Hoàng Kin, học sinh lớp 9A3, Trường THCS Hoài Hải, thị xã
Hoài Nhơn đoạt Huy chương Đồng thi đấu đối kháng trên 44kg đến 48 kg – cá
nhân Nam Trung học cơ sở.

9. Em Trần Minh Phương, học sinh lớp 12AB6, Trường THPT Nguyễn
Trân, thị xã Hoài Nhơn đoạt Huy chương Đồng thi đấu đối kháng trên 48kg đến
52 kg – cá nhân Nữ Trung học phổ thông.

10. Em Lê Nhật Huy, học sinh lớp 11A6, Trường THPT Tam Quan, thị xã
Hoài Nhơn đoạt Huy chương Đồng thi đấu đối kháng trên 56kg đến 60kg - cá
nhân Nam Trung học phổ thông.

11. Ông Nguyễn Minh Giang, Giáo viên trường THCS Nhơn Bình, thành
phố Quy Nhơn - Huấn luyện viên có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ
truyền - Bài căn bản công pháp số II (36 động tác) - cá nhân Nữ Trung học cơ sở.

12. Ông Đặng Thành Việt, Giáo viên trường Tiểu học Mỹ Hòa, huyện Phù
Mỹ - Huấn luyện viên có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ truyền- Bài
Lão Mai Quyền - cá nhân Nữ Trung học phổ thông.

13. Bà La Thị Trụ, Võ đường Trung Trụ, thị xã Hoài Nhơn - Huấn  luyện
viên có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ truyền –thi đấu đối kháng trên
44kg đến 48 kg – cá nhân Nữ Trung học phổ thông.

14. Ông Trần Văn Trị, Giáo viên trường THPT Trần Quang Diệu, huyện
Hoài Ân - Huấn  luyện viên có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ truyền
–thi đấu đối kháng trên 52kg đến 56 kg – cá nhân Nam Trung học phổ thông.

3

15. Ông Phạm Đình Khiêm, Huấn luyện viên Trung tâm Võ cổ truyền Bình
Định có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ truyền - Bài Ngọc Trản
Quyền đồng đội Nam Trung học cơ sở.

16. Ông Võ Khắc Hoàng, Võ đường Kim Hoàng, thị xã Hoài Nhơn - Huấn
luyện viên có học sinh đoạt Huy chương Vàng môn Võ cổ truyền - Bài Lão Mai
Quyền đồng đội Nam Trung học phổ thông./.